
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.18/C.P.M. del 14-03-2019 
 

N.  268 del Registro generale 
 

Oggetto:  
RETTIFICA DETERMINA N.248 DEL 08/03/2019  Avvio tramite mercato 
elettronico della P.A. (MePA) per l'affidamento del servizio di gestione delle 
procedure relative all stampa e postalizzazione delle violazioni al CDS accertate 
dalla Polizia Locale. Variazioni date di presentazione offerte. 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
VISTO CHE a causa di un problema informatico non è stato possibile pubblicare sulla 

piattaforma Consip il bando oggetto della suddetta determina; 

CONSIDERATO che a causa della suddetta mancata pubblicazione è necessario 

posticipare la data di presentazione delle offerte e quella di apertura delle buste 

telematiche; 

RITENUTO di dover  approvare il Bando di gara, il disciplinare di gara, il capitolato 

d’appalto e tutta la documentazione relativa alla gara depositati agli atti di questo Ente, 

modificando le date come sopra disposto 

, 

DETERMINA  

 

1. Le premesse alla presente vengono qui integralmente richiamate ed approvate per 

formarne parte integrante e sostanziale; 

2. Di rettificare la data di presentazione delle offerte e quella di apertura delle buste 

telematiche come indicato nel disciplinare di gara e nel bando di gara; 

3.  Di approvare il bando,  il disciplinare unitamente a tutti i documenti di gara e il 

capitolato speciale d’appalto depositati agli atti di questo Ente; 

4. Di dare pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web 

del Comune di Camerino nella sezione “amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.Lgs n.33/2013. 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 

 REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
14-03-2019  



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
14-03-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


